
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 695/2024 

 Komisarza Wyborczego w Elblągu I 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Bartoszycach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Elblągu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Bartoszyce zarządzonych na dzień 

7 lipca 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Bartoszycach, z siedzibą w Urzędzie Gminy 

Bartoszyce, Plac Zwycięstwa 2, 11-200 Bartoszyce, 

w składzie: 

1. Zbigniew Czesław Charun, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lidzbark 

Warmiński 

2. Beata Czaplicka, zgłoszona przez KWW ROBERTA TURUTY (uzupełnienie składu), 

zam. Żydowo 

3. Agnieszka Dmitruk, zgłoszona przez KWW ROBERTA TURUTY (uzupełnienie składu), 

zam. Dębiany 

4. Aneta Haponiuk, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW KAWĘCKI (uzupełnienie składu), 

zam. Bartoszyce 

5. Dorota Kaczała, zgłoszona przez KWW ROBERTA TURUTY (uzupełnienie składu), 

zam. Dąbrowa 

6. Urszula Kulińska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW KAWĘCKI, zam. Rodnowo 

7. Katarzyna Monika Nurczyk-Wojtkiewicz, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW 

KAWĘCKI (uzupełnienie składu), zam. Falczewo 

8. Andrzej Wiesław Rogowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bartoszyce 

9. Anna Salmanowicz, zgłoszona przez KWW ROBERTA TURUTY, zam. Szylina Wielka 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Elblągu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Bartoszycach. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu I 

 

 

Piotr Wacław Żywicki 

/dokument podpisany elektronicznie/ 


		2024-05-28T07:44:51+0000




